SABTPAKN C OTKPbBITHWA OO 16:00

IULIA 6 MUHVYT/ ITALIOT/ I'JIA3YHBS/ CKPOMBJI/OMJIET (13 2-X SULI) 290
3ABTPAK SALTY (AULIO 6 MUHYT, ®OPEJIb CJIABOU COJIN, 850
TOMATBI, ®ETA, PYKKOJIA, ITUTA)

BOJIBIIION 3ABTPAK ( I'JIA3YHbBS, ITEUEHBIT KAPTO®EJID, 900
TOMJIEHHAS ®ACOJIb, TOBSI)KbSI KOJIBACKA, BEKOH, MUKC CAJIAT,

OTYPELI, TIOMUIIOP, PYKKOJIA, COY3 II3ANI3bIKU, TTUTA)

[IAKIIIYKA (SIULIA, TIEPELL, TOMATBI, ®ETA, ®OKAYYA) 650
CKP3MBJI, TOCT C ABOKAIO I CTPAUYATEJIJIOU 690
OMJIET C OKOPOKOM U TPIO®EJIbHBIM AV OJIU 690
OMJIET C KPEBETKAMU U 3EJIEHBIM CAJIATOM 750
ABOKAZIO TOCT (ITOJIOBMHA TOCTA/LIEJIBIN) 570/850

C TYAKAMOJIE, ®OPEJIbIO, SIMIIOM ITAIIOT U COYCOM T'OJIJIAHIES,

[TOOJAETCA HA TAPTUHE

BPUOIIb TUPOKA®TEPU C KPEBETKOU 720
BPUOIIb C TPIO®EJIBHBIMU I'PUBAMU 1 OKOPOKOM 750
[PEYA C IIECTO, ABOKAZIO U IULIOM ITAILIOT 550
IIPAHUKHU C ®OPEJIBIO I COYCOM J13A13BIKU 790
IIPAHUKM C OKOPOKOM U COYCOM JI3AZ13BIKU 690
OBCSHAS KAIIIA C BUIIHEN U IOKOJIAIOM 450
CBIPHUKU C BAHUJIBHOM CMETAHOM U BUIIHEU 590

HOBABKU K 3ABTPAKY

OOPEJIb 350/ KPEBETKU 290/ OKOPOK 150/ BEKOH 150/ ABOKAIIO 190/

TOMATDI 220/ ®ETA 250/ TAPTHUH 120

npenyrpeguTe opuiIMaHTa

‘. , lt Eciu y Bac ecThb nuileBasl ajyieprus, IOXKaayicTa,
S s BREAKFAST



OCHOBHOE MEHIO ¢ 12:00

TAPEJIKA HAIIETO XJIEBA co cimBounbiM maciom 280
[PEUECKMIN CAJIAT XOPUATUKU 890
3EJIEHBIN CAJIAT c opexoBbiM cOycoM  JMMOHHBIM [PECcCHHIOM 690
TAP-TAP U3 T'OBSIZIVIHDI ¢ coycom TOHHATO ¥ MapMHOBAHHBIMM TOMATAM¥ 790
[TAIUTET 13 IIEYEHU LBIIVIEHKA c 6pycrmunbiv mkemom 490
KPEBETKU c canatom us denxens 720
BPOKKOJI CO CTPAYATEJIJIOU u tomarHoit canbcoit 590
BATAT JIABHE 590

ME3E [1I0JaeM C IIUTOU
n3an3biky 320/ daBa 320/ pun u3 aBokanmo 390/

13 reveHoro repia 390/ nmecto m3 netpymku 390

CET ME3E 980
BYPI'EP c rossxbeit korneroit, geroii, onuBkamu u kaprodenem dpu 850
DJIDT BbPI/I ¢ Tomnenoit mexoit 1 MapMHOBAHHBIM IIyKKMHM 690
['TMPOC ¢ p3an3siku, deToit, KpacHBIM JTYKOM, MeYeHBbIM TIepIieM, KYPUHBIM 6epoM M TOMaTaMu 590
KAPTO®EJIb ®PU c¢ rpasamu u xeruynom 220
BYJIbOH U3 TEJISTUHBI 490
TOMATHBIN CVII ¢ mopenponykramu 620
[IEYKU romnensie ¢ miope 890
®JIAHK-CTEUK ¢ coycom unmumuyppu 1100
VTUHAS HOXXKA KOH®U c sy us Genbix rpu6os 990
TPECKA ¢ npunymennpiv mmusatom 750
OP30 C KPEBETKAMU u mmusarom 850
BEIPO IBITIJIEHKA ¢ monoasim ropomkom 790
[IIOKOJIAZTHBIV TAHAII ¢ napmesanom 520
TUPAMUCY 620

J( Ecam y Bac ecTp mnuiieBas aljieprus,
MAIN

MOXKaJYICTa, IpeayipeanuTe oPuUIIMaHTA



COCKTAILS MIMOZA

APEROL SPRITZ
NEGRONI
CLOVER CLUB
EMBER APPLE
WILD FLOWERS

TINCTURES s50mi OPAHUEJIIO
KJTIOKBA-VUIMBUPH
[TPSIHBIN 1TUTPYC

VIN e
WINE by the glass sparkling PROSECCO PATTINI BRUT
CAVA «LA DAMA», ROSAT BRUT NATURE
CREMANT DE LOIRE

white  CONSIGNA CHARDONNAY TIERRA DE
CASTILLA
RIESLING NECTO

red GUILAUME AURELE PINOT NOIR
SIDNEY WILCOX GRENACHE SHIRAZ

DREAM TEAM BREW PORT PILSNER

STACKENSCNEIDER
NIGHT STOUT

n/a  SPORT PILSNER

n/a SPORT IPA

I COCKTAILS & WINE

650
750
750
650
650
650

270
270
270

620

780

740

620

740

620
390

570
530
550
490
490



COFFEE

SCITPECCO/AMEPUKAHO 220
OUJIBTP KO®DE 230/330
V60 290
KAITYUMHO 270/330
OJIDT-YAUT 290
JIATTE 350
PA® 380
BAMBJI HA ®PEIIIE 380
MATTS JIATTE 350
SCITPECCO-TOHUK 350
MATTS-TOHUK 350
SEASON SPECIAL PA® SALTY 380
JIABAHJIOBBIN PA® 380

[PEUTI®PYTOBBII AMEPUKAHO 450
[TPSIHBIT KAKAO C AIIEJIBCUHOM 350

[TPSIHBIV TTYHIII 390/490
TEA ACCAM 350
OPJI T'PEU 350
TPABSIHOU 350
MOJIOUYHbIV VJIVH 350
[PEUMIIIHbBIU 350
OTHER DRINKS KAKAO 550
TOPSIUMI IOKOJIALL 350
CBEXXEBBDKATBIN COK 420
JIMMOHAT MAJTMUHA-PO3MAPHH 370
JINMMOHA]I, KJTIOKBEHHbBIN 370
JINMOHA]T UMBUPbh-MSITA 370

I COFFEE & OTHER DRINKS



