

## ЗАВТРАКИ С ОТКРЫТИЯ ДО 16:00

ЯЙЦА 6 МИНУТ/ ПАШОТ/ ГЛАЗУНЬЯ/ СКРЭМБЛ/ОМЛЕТ (ИЗ 2-Х ЯИЦ)	290
ЗАВТРАК SALTY (ЯЙЦО 6 МИНУТ, ФОРЕЛЬ СЛАБОЙ СОЛИ, ТОМАТЫ, ФЕТА, РУККОЛА, ПИТА)	850
БОЛЬШОЙ ЗАВТРАК ( ГЛАЗУНЬЯ, ПЕЧЕННЫЙ КАРТОФЕЛЬ, ТОМЛЕННАЯ ФАСОЛЬ, ГОВЯЖЬЯ КОЛБАСКА, БЕКОН, МИКС САЛАТ, ОГУРЕЦ, ПОМИДОР, РУККОЛА, СОУЗ ДЗАДЗЫКИ, ПИТА)	900
ШАКШУКА (ЯЙЦА, ПЕРЕЦ, ТОМАТЫ, ФЕТА, ФОКАЧЧА)	650
СКРЭМБЛ, ТОСТ С АВОКАДО И СТРАЧАТЕЛЛОЙ	690
ОМЛЕТ С ОКОРОКОМ И ТРЮФЕЛЬНЫМ АЙОЛИ	690
ОМЛЕТ С КРЕВЕТКАМИ И ЗЕЛЕНЫМ САЛАТОМ	750
АВОКАДО ТОСТ (ПОЛОВИНА ТОСТА/ЦЕЛЫЙ)	570/850
С ГУАКАМОЛЕ, ФОРЕЛЮ, ЯЙЦОМ ПАШОТ И СОУСОМ ГОЛЛАНДЕЗ, ПОДАЕТСЯ НА ТАРТИНЕ	
БРИОШЬ ТИРОКАФТЕРИ С КРЕВЕТКОЙ	720
БРИОШЬ С ТРЮФЕЛЬНЫМИ ГРИБАМИ И ОКОРОКОМ	750
ГРЕЧА С ПЕСТО, АВОКАДО И ЯЙЦОМ ПАШОТ	550
ДРАНИКИ С ФОРЕЛЮ И СОУСОМ ДЗАДЗЫКИ	790
ДРАНИКИ С ОКОРОКОМ И СОУСОМ ДЗАДЗЫКИ	690
ОВСЯНАЯ КАША С ВИШНЕЙ И ШОКОЛАДОМ	450
СЫРНИКИ С ВАНИЛЬНОЙ СМЕТАНОЙ И ВИШНЕЙ	590
ДОБАВКИ К ЗАВТРАКУ	
ФОРЕЛЬ 350/ КРЕВЕТКИ 290/ ОКОРОК 150/ БЕКОН 150/ АВОКАДО 190/ ТОМАТЫ 220/ ФЕТА 250/ ТАРТИН 120	

**Salty**  
BREAKFAST

Если у вас есть пищевая аллергия, пожалуйста,  
предупредите официанта

ОСНОВНОЕ МЕНЮ с 12:00

ТАРЕЛКА НАШЕГО ХЛЕБА со сливочным маслом	280
ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ ХОРИАТИКИ	890
ЗЕЛЕНый САЛАТ с ореховым соусом и лимонным дрессингом	690
ТАР-ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ с соусом тоннато и маринованными томатами	790
ПАШТЕТ ИЗ ПЕЧЕНИ ЦЫПЛЕНКА с брусничным джемом	490
КРЕВЕТКИ с салатом из фенхеля	720
БРОККОЛИ СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ и томатной сальсой	590
БАТАТ ЛАБНЕ	590
МЕЗЕ подаем с питой	
дзадзыхи 320/ фава 320/ дип из авокадо 390/	
из печеного перца 390/ песто из петрушки 390	
СЕТ МЕЗЕ	980
БУРГЕР с говяжьей котлетой, фетой, оливками и картофелем фри	850
ФЛЭТ БРЭД с томленой щекой и маринованным цуккини	690
ГИРОС с дзадзыхи, фетой, красным луком, печеным перцем, куриным бедром и томатами	590
КАРТОФЕЛЬ ФРИ с травами и кетчупом	320
БУЛЬОН ИЗ ТЕЛЯТИНЫ	490
ТОМАТНЫЙ СУП с морепродуктами	620
ЩЕЧКИ томленные с пюре	890
ФЛАНК-СТЕЙК с соусом чимичурри	1100
УТИНАЯ НОЖКА КОНФИ с жу из белых грибов	990
ТРЕСКА с припущенным шпинатом	750
ОРЗО С КРЕВЕТКАМИ и шпинатом	850
БЕДРО ЦЫПЛЕНКА с молодым горошком	790
ШОКОЛАДНЫЙ ГАНАШ с пармезаном	520
ТИРАМИСУ	620

Salty

MAIN

Если у вас есть пищевая аллергия,  
пожалуйста, предупредите официанта

## COCKTAILS

MIMOZA	650
APEROL SPRITZ	750
NEGRONI	750
CLOVER CLUB	650
EMBER APPLE	650
WILD FLOWERS	650

---

## TINCTURES 50ml

ОРАНЧЕЛЛО	270
КЛЮКВА-ИМБИРЬ	270
ПРЯНЫЙ ЦИТРУС	270

---

## WINE by the glass

sparkling	PROSECCO PATTINI BRUT	620
	CAVA «LA DAMA», ROSAT BRUT NATURE	780
	CREMANT DE LOIRE	740
white	CONSIGNA CHARDONNAY TIERRA DE CASTILLA	620
	RIESLING NECTO	740
	GUILAUME AURELE PINOT NOIR	620
red	SIDNEY WILCOX GRENACHE SHIRAZ	890

---

## DREAM TEAM BREW

	PORT PILSNER	570
	STACKENSCNEIDER	530
	NIGHT STOUT	550
n/a	SPORT PILSNER	490
n/a	SPORT IPA	490

---

Salty

COCKTAILS & WINE

## COFFEE

ЭСПРЕССО/АМЕРИКАНО	220
ФИЛЬТР КОФЕ	230/330
V60	290
КАПУЧИНО	270/330
ФЛЭТ-УАЙТ	290
ЛАТТЕ	350
РАФ	380
БАМБЛ НА ФРЕШЕ	380
МАТТЯ ЛАТТЕ	350
ЭСПРЕССО-ТОНИК	350
МАТТЯ-ТОНИК	350

---

## SEASON SPECIAL

РАФ SALTY	380
ЛАВАНДОВЫЙ РАФ	380
ГРЕЙПФРУТОВЫЙ АМЕРИКАНО	450
ПРЯНЫЙ КАКАО С АПЕЛЬСИНОМ	350
ПРЯНЫЙ ПУНШ	390/490

---

## TEA

АССАМ	350
ЭРЛ ГРЕЙ	350
ТРАВЯНОЙ	350
МОЛОЧНЫЙ УЛУН	350
ГРЕЧИШНЫЙ	350

---

## OTHER DRINKS

КАКАО	350
ГОРЯЧИЙ ШОКОЛАД	350
СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК	420
ЛИМОНАД МАЛИНА-РОЗМАРИН	370
ЛИМОНАД КЛЮКВЕННЫЙ	370
ЛИМОНАД ИМБИРЬ-МЯТА	370

Salty

COFFEE & OTHER DRINKS